Segunda cuota 150 15 de febrero de 2025 

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

Descuentos por pronta inscripción 
(Válidos hasta el 15 de diciembre de 2024) 

✓ Pago en cuotas: 

▪ 5% de descuento: S/. 475.00 soles (cuatrocientos setenta y cinco con 00/100 

soles) para público en general. 

Cuotas Monto (S/.) Fecha de Pago 

Inscripción 190 Una vez brindado el código 

Primera cuota 142.5 31 de enero de 2025 

Segunda cuota 142.5 15 de febrero de 2025 

▪ 10% de descuento: S/. 450.00 (Cuatrocientos cincuenta con 00/100 soles) para

[...]

egresados Udep y Corporativo, a partir de 3 participantes. 

Cuotas Monto (S/.) Fecha de Pago 

Inscripción 180 Una vez brindado el código 

Primera cuota 135 31 de enero de 2025 

Segunda cuota 135 15 de febrero de 2025 

✓ Pago al contado: 

▪ 15% de descuento: S/. 425.00 soles (cuatrocientos veinticinco con 00/100 soles) 
para público en general. 

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 425 Una vez brindado el código 

Cierre de Inscripciones: 15 de enero de 2025. 

INCLUYE: 

- Clases magistrales. 
- Material académico digital para el seguimiento de clases.